ПРОТОКОЛ № 4
 внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Мещовский район»
от 26 августа 2024 года

Время: 10.00

  Место: г. Мещовск

Под председательством:

Рожкова С.А. – заместителя Главы администрации, заместителя  председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МР «Мещовский район».
Присутствовали:

 согласно списка

Отсутствовали:                             согласно списка
Приглашенные:                             согласно списка
Повестка дня:
1. Вопрос: Оказать помощь в оформлении документов по оказанию единовременной материальной помощи пострадавшей от пожара 05.04.2024г. в                Калужской области, Мещовский район, с. Мармыжи, ул. Садовая, д. 12, кв. 2, Новаковой Юлии Сергеевне.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1.  Вопрос:  Оказать помощь в оформлении документов по оказанию единовременной материальной помощи пострадавшей от пожара 05.04.2024г. в                Калужской области, Мещовский район, с. Мармыжи, ул. Садовая, д. 12, кв. 2, Новаковой Юлии Сергеевне.
Заслушав информацию  начальника отдела по делам ГОЧС и МП                 Бабаниной Е.Н., начальника ОНД Сухиничского, Думиничского и Мещовского районов УНД ГУ МЧС России по Калужской области Макеева С.Н.
РЕШИЛИ:
1. Оказать помощь в оформлении документов по оказанию единовременной материальной помощи пострадавшей от пожара 05.04.2024г. в Калужской области, Мещовский район, с. Мармыжи, ул. Садовая, д. 12, кв. 2, Новаковой Юлии Сергеевне.
Заместитель председателя комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
муниципального района «Мещовский район»

С.А. Рожков